
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова тридцять перша сесія восьмого скликання) 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

20 липня 2023 року 

 

Про надання згоди на безоплатне прийняття 

державного майна в комунальну  

власність Лубенської територіальної громади 

 

 Розглянувши листа 3 Державного пожежно-рятувального загону 

Головного управління державної служби України з надзвичайних ситуацій у 

Полтавській області від 03.07.2023 року № 61-47-40-404/61-47, з метою 

запобігання виникнення та забезпечення ефективного гасіння пожеж, 

рятування людей та надання допомоги в ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій та небезпечних подій на території Лубенської громади, керуючись 

статтями 4, 7 Закону України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  

 

міська рада вирішила: 

 

  1.  Надати згоду на безоплатне прийняття з державної власності у 

комунальну власність Лубенської територіальної громади в особі Лубенської 

міської ради іншого окремого індивідуально визначеного рухомого 

державного майна згідно з додатком. 

 2.   Балансоутримувачем іншого окремого індивідуально визначеного 

рухомого державного майна, згідно з додатком до цього рішення, визначити 

Лубенську місцеву пожежну охорону, код ЄДРПОУ 41823118. 

 3.   Встановити зобов’язання, що отримане у комунальну власність 

Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської ради інше 

окреме  індивідуально визначене рухоме державне майно, згідно з додатком 

до цього рішення, використовуватиметься Лубенською територіальною 

громадою за цільовим призначенням і не відчужуватиметься у приватну 

власність.  

4.   Організацію виконання цього рішення покласти на Управління з 

питань комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради (начальник Іващенко О.Г.). 

5.   Рішення Лубенської міської ради восьмого скликання від 14.09.2022 

року «Про надання згоди на прийняття до власності Лубенської 

територіальної громади індивідуально визначеного рухомого майна» вважати 

таким, що втратило чинність. 



 6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Соболєва О.А., постійні депутатські комісії з 

питань планування бюджету та фінансів, та з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності та екології.   
    

 

 

 

Лубенський міський голова                  Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток   

до рішення Лубенської міської ради 

від 20.07.2023 року   
 

ПЕРЕЛІК 
іншого окремого  індивідуального  визначеного рухомого державного майна, 
що безоплатно передається з державної власності до комунальної власності  

Лубенської територіальної громади  
 
 

    

№ з/п Назва окремого 
індивідуально визначеного майна 

Реєстраційний 
(інвентарний) 

номер 

Одиниця 
виміру 

Кіль- 
кість 

Балансова 
вартість 

(грн.) 

1. Спеціальний пожежний автомобіль    
АЦ-40 (130)-63Б, марки ЗИЛ, моделі 
431412 реєстраційний номер ВІ 209 
Е, номер шасі/кузова N3203758, 
1992 року виготовлення 

101490076 шт. 1 54 680,00 

1.1 Драбина-штурмовка  шт. 1  

1.2 Драбина-палка  шт. 1  

1.3 Водозбірник  шт. 1  

1.4 Розгалудження 3-х ходове  шт. 1  

1.5 Рукава всмоктувальні 125мм  шт. 2  

1.6 Рукава всмоктувальні 75мм  шт. 2  

1.7 Сітка для всмоктувальних рукавів 
СВ-125 

 шт. 1 
 

1.8 Ключі для з’єднання напірних 
рукавів 

 шт. 2 
 

1.9 Ключі для з’єднання 
всмоктувальних рукавів 

 шт. 2 
 

1.10 Рукава напірні діаметром 77 мм  шт. 5  

1.11 Рукава напірні діаметром 66 мм  шт. 5  

1.12 Рукава напірні діаметром 51 мм  шт. 10  

1.13 Рукава напірні для роботи від 
гідранта 4м 

 шт. 2 
 

1.14 Ствол пожежний РС-70   шт. 2  

1.15 Ствол пожежний РСК-50   шт. 2  

1.16 Генератор піни ГПС-600   шт. 2  

1.17 Гідроелеватор  шт. 1  

1.18 Головки з’єднувальні перехідні 
70х50 

 шт. 2 
 

1.19 Головки з’єднувальні перехідні 
80х70. 

 шт. 2 
 

1.20 Вогнегасник ручний  шт. 1  

1.21 Затримка рукавна  шт. 2  

1.22 Сокира теслярська  шт. 1  

1.23 Лопата штикова  шт. 1  

1.24 Вили  шт. 1  

1.25 Пила поперечна  шт. 1  

1.26 Пилка-ножівка по дереву  шт. 1  

1.27 Ножиці з діелектричними 
рукоятками 

 шт. 1 
 

1.28 Гак для відкривання кришки 
гідранта 

 шт. 1 
 

2. Спеціальний пожежний автомобіль                
АЦ-40 (130)-63Б, марки ЗИЛ, моделі 
431412, реєстраційний номер ВІ 215 

101490050 шт. 1 30 523,90 
 



Е, номер шасі/кузова 2798658, 1988 
року виготовлення 

2.1 Драбина-штурмовка  шт. 1  

2.2 Драбина-палка  шт. 1  

2.3 Водозбірник  шт. 1  

2.4 Розгалудження 3-х ходове  шт. 1  

2.5 Рукава всмоктувальні 125мм  шт. 2  

2.6 Рукава всмоктувальні 75мм  шт. 2  

2.7 Сітка для всмоктувальних рукавів 
СВ-125 

 шт. 1  

2.8 Ключі для з’єднання напірних 
рукавів 

 шт. 2  

2.9 Ключі для з’єднання 
всмоктувальних рукавів 

 шт. 2  

2.10 Рукава напірні діаметром 77 мм  шт. 5  

2.11 Рукава напірні діаметром 66 мм  шт. 5  

2.12 Рукава напірні діаметром 51 мм  шт. 10  

2.13 Рукава напірні для роботи від 
гідранта 4м 

 шт. 2  

2.14 Ствол пожежний РС-70   шт. 2  

2.15 Ствол пожежний РСК-50   шт. 2  

2.16 Генератор піни ГПС-600   шт. 2  

2.17 Гідроелеватор  шт. 1  

2.18 Головки з’єднувальні перехідні 
70х50 

 шт. 2  

2.19 Головки з’єднувальні перехідні 
80х70. 

 шт. 2  

2.20 Вогнегасник ручний  шт. 1  

2.21 Затримка рукавна  шт. 2  

2.22 Сокира теслярська  шт. 1  

2.23 Лопата штикова  шт. 1  

2.24 Вили  шт. 1  

2.25 Пила поперечна  шт. 1  

2.26 Пилка-ножівка по дереву  шт. 1  

2.27 Ножиці з діелектричними 
рукоятками 

 шт. 1  

2.28 Гак для відкривання кришки 
гідранта 

 шт. 1  

 

 

 

 

Секретар міської ради      Маргарита КОМАРОВА 


